
Jegyzőkönyv 

Készült: 2014. augusztus 15-én 900 órai kezdettel a Bocskaikert Községi Önkormányzat 

Polgármesteri Hivatalának Tanácstermében tartott rendkívüli testületi ülésről. 

Jelen vannak:         Szőllős Sándor   polgármester 

Dr. Tarcali Gábor  alpolgármester  

Nagy Mihályné  1517 órakor érkezik 

Záhonyi László képviselők 

 

Hivatal részéről: Szaniszló Tamás   jegyző 

Gonda Lajosné jegyzőkönyvvezető 

 

Távol van: Bak Attila Gábor  

Dr. Lőrinczy Tamás  

 Gorzsás Attila képviselők 

 

Meghívott vendég:   Balogné Kiss Judit gazdaságvezető 

 Sipos István iskolaigazgató 

  

 

Szőllős Sándor polgármester úr köszönti a testületi ülésen megjelenteket. Elmondja, 

hogy, Dr. Lőrinczy Tamás képviselő úr, Bak Attila Gábor képviselő úr és Gorzsás Attila 

képviselő úr jelezte távolmaradását az ülésről. Megállapítja, hogy a testület 

határozatképes. A napirendi pontokat a képviselők 5 igen szavazattal a következők 

szerint elfogadtak:  

 

Napirendi pontok: 

 

1. Előterjesztés Bocskaikerti Polgármesteri Hivatal és Ravatalozó felújítása 

elnevezésű projekt kivitelezőjének kiválasztásával kapcsolatban 

Előadó: Szőllős Sándor polgármester 

 

2. Különfélék 

 

1. napirendi pont: 

 

Előterjesztés 

Bocskaikerti Polgármesteri Hivatal és Ravatalozó felújítása elnevezésű 

projekt kivitelezőjének kiválasztásával kapcsolatban 

Szőllős Sándor polgármester úr elmondja, hogy a Polgármesteri Hivatal épületének 

újabb felújítási és korszerűsítési munkálatai tárgyú projekt kapcsán tárgyú pályázat 

közbeszerzési eljárása a döntési szakaszához érkezett. A pályázat kapcsán egy érvényes 



pályázat érkezett. Megkérdezi, hogy a napirendi ponttal kapcsolatban van-e valakinek 

kérdése, észrevétele? 

A Képviselő-testület 5 igen szavazattal a következő határozatot hozta: 

Bocskaikert Községi Önkormányzat Képviselő-testületének 

93/2014. (VIII.15.) KT. sz. határozata 

 

A Képviselő-testület 

 

A „Polgármesteri Hivatal (Poroszlay Kúria) épületének újabb felújítási és 

korszerűsítési munkálatai” tárgyú projekt hirdetmény közzététele nélküli 

tárgyalásos közbeszerzési eljárás nyerteseként az alábbi ajánlattevőt hirdeti ki az alábbi 

paraméterek alapján, az ajánlattételi felhívásban és ajánlati dokumentációban foglalt 

változatlan teljesítési határidővel és a finanszírozási feltételekkel: 

 
 

 

 

 

Polgári Építőipari Szolgáltató és Kereskedelmi Kft. (3860 Encs, Külterület 024/15.) 

 
 

 felhatalmazza a Polgármestert - a fenti tartalommal - a szerződés aláírására, 

továbbá a szükséges eljárásjogi lépések megtételére. 

 

 

Felelős: Szőllős Sándor polgármester 

Határidő: azonnal 

 

 

Több hozzászólás nem volt, ezért Polgármester úr 0910 órakor bezárta az ülést. 

 

 

 

 

 Szőllős Sándor  Szaniszló Tamás 

 polgármester  jegyző 

 

Ajánlati Ár 

 

nettó 14.578.310,- Ft 

 

Vállalási ár: 

 

bruttó 18.514.454 Ft 


